
        Zarządzenie Nr  597/12 
 Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 15 maja 2012 roku 

  
 
 
 
W sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w 
trybie przetargu nieograniczonego, na „Remont dróg wewnętrznych w miejscowości 
Żabów, na dz. nr 111 i nr 110/2”. 
 
  
 
 Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz.1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz.142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r. 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078; z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 
poz. 143, Nr 87 poz. 484, z 2012r. Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429), Burmistrz Pyrzyc 
postanawia: 
 
§ 1. 
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 oraz 
specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, na „Remont dróg wewnętrznych w miejscowości Żabów, na dz. nr 111 i nr 
110/2”. 
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału 
Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz Pyrzyc 

 
 
         Jerzy Marek Olech 
 

 


